
DODATEK č. 2
k prováděcí smlouvě ě. 15PT-001026 ze dne 2.9.2019 (dále jen „Prováděcí smlouva“) ve znění 

Dodatku ě. 1 ze dne 27.11. 2020 (dále jen „Dodatek č. 1“) 
uzavřené na základě Rámcové smlouvy na projektové práce ě. 01UK-002969 

ě. smlouvy Zhotovitele: 19-283 (2353)

na akci: 1/35 Zašová, křižovatka se silnicí III/01876, DSP/IČ, VD-ZDS a AD
(dále jen „Dílčí zakázka“)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel.:
(dále jen „Objednatel”)

a
spol.
PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
při podpisu tohoto Dodatku č. 2 zastoupen:

K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
452 72 387
CZ45272387
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1434 
akciová společnost

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
jako správce společnosti „PGP/VIAPONT -  RS na projektové práce 2017“

spol.



VIAPONT, s.r.o.
se sídlem Vodní 258/13, okres Bmo-město, 602 00 Bmo
IČO: 469 95 447
DIČ: CZ46995447
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8917
právní forma: společnost s ručením omezeným
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
jako společník společnosti „PGP/VIAPONT -  RS na projektové práce 2017“
(dále jen ,,Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany“)

PREAMBULE:

Vzhledem k tomu, že:

při zpracování dokumentace pro stavební povolení (DSP), bylo zjištěno, že bude nutné zajistit 
další podklady pro její zpracování (např. hydrotechnické výpočty a posouzení kapacity koryta 
Zašovského potoka) a zároveň oproti předpokládanému rozsahu (z předchozího stupně 
projektové dokumentace -  DUR) rozšířit projektovou dokumentaci stavby (úprava koryta, vč. 
nivelity dna, Zašovského potoka, změna konstrukce silničního mostu, vč. změny koncepce 
vedení provizorního dopravního řešení, přeložka plynovodu pod zahloubeným korytem potoka, 
úprava PHS).
změny v projektové dokumentaci DSP oproti předchozímu stupni DUR a odpovídající navýšení 
rozsahu prací oproti předpokládanému množství v době uzavření Prováděcí smlouvy byly 
předmětem Dodatku č. 1 ze dne 27.11. 2020
výše uvedené změny mají dopad i do dalšího navazujícího stupně projektové dokumentace VD- 
ZDS, ve kterém bude nutné tyto změny zohlednit a příslušným způsobem zapracovat,

se smluvní strany dohodly v souladu s bodem 23.1 Všeobecných obchodních podmínek, na uzavření 
tohoto Dodatku č. 2.

ČI. I.
Předmět Dodatku

1. Předmětem Dodatku č. 2 je navýšení rozsahu prací navazujícího stupně projektové dokumentace 
VD-ZDS spočívající v:

• úpravě koryta Zašovského potoka, včetně změny nivelety a úpravy nábřeží
• změna konstrukce silničního mostu ve vazbě na POV a jeho realizaci po polovinách
• přeložka STL plynového vedení pod korytem Zašovského potoka



přepracování PHS

2. Předmětem dodatku č. 2 je dále navýšení ceny za dílo. Celková cena za dílo dle čl. II., odst. 1 
Prováděcí smlouvy se mění následujícím způsobem:

- původní znění:
Cena za dílo bez DPH: ...................................................... 6 510 446,-- Kč
DPH: ....................................................................................  1 367 194,-- Kč
Cena za dílo včetně DPH: ................................................  7 877 640,-- Kč

- znění dle Dodatku č. 1:
Cena za dílo dle Prováděcí sml. bez DPH....................  6 510 446,-- Kč
Navýšení dle Dodatku č.1 bez D P H ............................... 647 975,-- Kč
Cena za dílo dle Prováděcí sml. ve znění Dodatku č.1 7 158 421,-- Kč
D P H .................................................................................. 1 503 268,-- Kč
Cena za dílo včetně D P H ................................................  8 661 689,-- Kč

- znění dle Dodatku č. 2:
Cena za dílo dle Prováděcí sml. bez DPH....................  6 510 446,-- Kč
Navýšení dle Dodatku č.1 bez D P H ............................... 647 975,-- Kč
Cena za dílo dle Prováděcí sml. ve znění Dodatku č.1 7 158 421,-- Kč
Navýšení dle Dodatku č.2 bez D P H ............................... 397.000,-- Kč
Cena za dílo dle Prováděcí sml. ve znění Dod č.1 a 2 7 555 421,- Kč
D P H .................................................................................. 1 586 638,-- Kč
Cena za dílo včetně D P H ................................................  9 142 059,-- Kč

3. Specifikace navýšení rozsahu prací, vč. specifikace navýšení ceny ve smyslu tohoto Dodatku č. 2 
tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

Čl. II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Prováděcí smlouvy, ve znění Dodatku č. 1, nedotčená tímto Dodatkem č. 2, 
zůstávají nadále v platnosti v původním znění.

2. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

3. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

Příloha č. 1 -  Specifikace navýšení rozsahu prací a ceny díla



NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č. 2 K NĚMU SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB.. O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
26.04.2023 10:16:47

Datum: 2023.04.03 
10:25:33+02'00'

PRAGOPROJEKT, a s.

PODEPSÁN PODEPSÁN
za Objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR za Zhotovitele: PGP/VIAPONT -  RS na

projektové práce 2017
Oprávněn k podpisu na základě plné 
moci ze dne 01.11.2016



Příloha č .l Dodatku č. 2

" 1/35 Zašová, křižovatka se silnicí 111/01876, DSP/IČ, VD-ZDS a AD"

Celková součtová tabulka nabídkové ceny


